stat. lxxx. di. in illis. qz ibi di. qz quidam p̄positi sit qui tñ ep̄is. p̄o. 22
 vocabulo tñ. ad tñ dicūt qdām qz i p̄ma p̄mitiu ec̄ia cōmune erat of-
 ficiū ep̄orū et laētatum. et nomina erāt omnia. xcv. di. olim. et offici-
 um erat omne. sed in sc̄da p̄mitiu ceperūt distingui et nomina et of-
 ficia. h. dicūt qz tñ in nomine facta fuit prelacō. p̄mo enim omnes dice-
 bantur sacerdotes licet qdām alijs prelati essent qz tñ ad officiū et qz

di. lxxx. di. in illis.
 qz tñ ep̄orū vo-
 bulo potirentur et
 expone. id ē nō ar-
 chieporū nec pri-
 mū. et ita exclu-
 ditur hi p̄epiū nō
 inferius. terciū bis-
 cunt qz placō be-
 facta fuit. et quo
 ad nomen et quo
 ab administracōez
 quo ab quedam
 ministeria que spe-
 ctant tñ ad offi-
 um ep̄ale. et fuit
 tñ prelacō facta a
 tpe petri et tñ in-
 nuit tñ lra ibi. lxx
 et alexandrie a
 marco euangeli-
 sta vscq ab esb̄az
 et dyoniūz. quia
 marcus fuit st̄e-
 poraneus petro et
 clementi. xxiiij. q.
 .i. cum b̄tissimus.
 esb̄a aut et b̄om
 fuis fuerūt st̄e-
 poranei ieronimo. et
 ita ē illū cōtra. se-
 datū. lxxx. di. in
 illis. et illū te cō.
 di. v. manus. ante
 placōez ḡ ista no-
 mia p̄sbr̄ ep̄s erāt
 p̄fus nomina s̄i
 nomina et etiam
 administracō omu-
 nis erat qz omuni
 osilio sacerdotum
 regebantr ec̄ie
 .xcv. di. olim. in
 scismatis ḡ reme-
 dium ut hic dicit
 facta est placō vt
 vñus p̄sset quo
 ad nomen et quo
 ad administracōez
 et quo ad quedam
 sacramenta. qz mo-
 do appropriantur
 ep̄iscopis.

U Impatorem.
 ex sola enim elctō
 ne p̄ncipum dico
 eum verum impa-
 torem ante quaz a
 papa confirmetur
 ar. l. l. l. l. ita ap-
 pelletur vt dixi. l.
 xiiij. di. cōtra. tra-
 riū est verū cōtra
 elec. venerabilem
 .xxiiij. di. i. nomine
 .v. eligatur.

x **C** Diaconi. sup-
 ple et quō diaconi
 eligunt tñ.
 Ecce qz ep̄i non est archib̄. elegē. ar. contra. lxxij. di.
y **C** Eligāt. ep̄oū. sed varie fuit confuetudines. xxi. di. s. i. extra te-
 elec. ec̄ia vulterana.
z Ordinacōne. i or. ab ep̄is. tñ otinetur. s. di. lxxviii. quis corep̄is.
a Nec altera. r̄nsio est ab tac̄a questionē. nōne diaconi cardinales
 romani p̄ponuntur omib̄ presbiteris exceptis p̄sbr̄is cardinalib̄ quib̄o

etiam vicitur parificari. r̄t̄o q̄ oblieto romanē ecclie nō ē trahens
da ab cōsequētiā. vel m̄iseo ē b̄ in p̄ncipio. c. me honorabiles erāt
Audio quēdā tē. dicebat em̄ qdā q̄ sic ro- diaconi ita tebeant
esse vbiq̄ locoz. **T**otius imo fides fuit vna ecclia. et b̄ ē quod
sequitur. et galilei tē. **M**aior est. et iteo est sequēba magis con-
fuetuto ḡnalis. vt. s. dī. xij. nouit. et dī. xl. nos qui. et. c. nō loca. et es-
t̄. q̄ statuta cō-
ciliū p̄uicēat f̄as-
tuo p̄pe si strabi-
dicat vt dixi. ix. q̄.
iii. nōmo
Eiusdē meri-
ti. q̄tū ad sapien-
tes et peritos et
scretos. nam iteo
te et vulgares e-
piscopū pue ciui-
tatis st̄enere so-
lēt ar. lxx. dī. epi-
johannes.
Paupertatis.
nā paupertas ciui-
tatis non minuit
prerogatiām re-
gim. dī. xvi. si
cuit nec mulier p̄
pter paupertate dī
humilis vel abie-
cta. C. dī. mīes.
mūp. humilem ar-
otra in autē. dī. de-
fen. ciuita. s. nos i-
gitur coll. iii.
Diaconi. b̄ nō
solum rome fit sed
etia aliaz ciuita-
tū cōsuetudo ob-
seruat. h̄ forte tē-
pore ironimi non
fiebat. hoc si fit
ex de serutino in
or. fa. c. i.
Orbitis. s. dī. x
i. quis nesciat. cō-
tra sed ibi dī ea cō-
ficiudine agitur
quam romana ser-
uat ecclia et aliis
mādat suāndā. h̄
vero dī ea quā so-
la seruat nec vult
ab aliis suari vñd
et ibi qdā roma-
nā eccliam videat
sequi et docē te o-
di. i. basilicas.
Cōficiudine.
q̄ dicēt non quid
fiat sed quid fieri
tebeat cōsideran-
tū ē. ut ex dī elec-
vñerebilem. xij. q̄. ii. gloria. in fi. ff. de offi. p̄si. sed licet.
Paucitatem quia pauci erant tales diacom iteo supbiebant.
Omne qdā. qdā em̄ raro accidit miraculū ē. et autē. de offi. s. itaqz.
coll. iii. **P**recioſus ē. lviij. dī. si officia. ii. q. viij. in sancta. sicut et
precia rerum in quib usdā locis. ff. de eo qui certo loco. l. iteo
Mēses. viduaz. et pauperum sed tantū m̄sternus oracōm.
Dignitatis. otra. j. viij. q. i. q̄ ep̄atum sed ibi uñ ethimologiam vis-
n. is designatur hic q̄ ex vñlo loquēdi ex noīe cōcipitur. vel dicendum
q̄ nō ē nomē honoris tñ sed etiam oneris. viij. q. i. illud inferendum
Cōtietur. nā in toto otietur et ps. vt. xiiij. q. v. penale. et. ff. de re.
uñ. in toto et ē sile. ff. q̄ me. cau. l. i. p̄. **A** m̄ori. b̄ bñ dī. ff. dī mu-
et ho. vt gradatim. **S**acerdotibō. j. de pe. dī. i. s. ex hñs itaqz.
Omni nōster. appellās ar. q̄ si dñs p̄pa aliquē p̄ulegīs suis p̄-
matem appellat ex ipa noīacōne ius ei acqritur. xxxij. q. iiiij. bis-
cat in fi. xvi. q. vi. otra sanctorum ar. iij. q. vi. b̄ quippe ex de p̄s. c.
illud. C. dī iur. et fac igno. non idcirco est ec ar. b̄ q̄ tā bonus q̄ ma-
lus sāc̄tos gautet p̄ulegio clericali. xi. q. i. sāc̄totibō. **C**et nos. sed
debent esse fortes id ē debent p̄stare exemplum boni